
 

 

  
 

  

 

 

 

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/portal1/intro.asp?iIdMun=100129355


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

Diário Oficial do 

  Município 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO CORIBE 

  ESTADO DA BAHIA 

 

 Lei Municipal Nº 375 de 17 de Março de 2011  

Decreto 42 de 09 de Maio de 2012 

ANO VI 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

2017 São Felix do Coribe - Bahia, 13 de Junho de 2017 - Terça-Feira. Nº 000648 

CONTEÚDO DO DIÁRIO 
 

 DECRETO 986-A de 02 de Maio de 2017; 

 DECRETO 999 de 13 de Junho de 2017; 

 DECRETO 998 de 13 de Junho de 2017; 

 PORTARIA 261 de 13 de Junho de 2017; 

 PORTARIA 028/2017 – IMUPRE; 

 HOMOLOGAÇÃO – DL 004/2017 – IMUPRE; 

 ATO DE RATIFICAÇÃO DO PROCESSO ADM – 006/2017 – DL 004/2017 – IMUPRE; 

 EXTRATO DE CONTRATO 007/2017 – PROCESSO ADM 006/2017 – DL 004/2017- IMUPRE; 

 MEMORIAL DESCRITIVO – LOTEAMENTO ELDORADO II. 

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br
http://portal.cnm.org.br/sites/9800/9804/LEIS/lei37517032011.pdf
http://portal.cnm.org.br/sites/9800/9804/decretos/ano_2012/DECRETOn%BA42_Regula_Imprensa_Oficial.pdf


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

DECRETO 986-A/2017 

DECRETO Nº 986-A de 02 de Maio de 2017 

 

Abre Crédito Suplementar para o Serviço 

Autônomo de Água e Esgoto no valor de R$ 

30.000,00(trinta mil reais). 

 

O Prefeito Municipal de São Félix do Coribe, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais e com fundamento no Art. 75, VI, da Lei Orgânica Municipal e a Lei 

Orçamentária nº 610, de 19 de Dezembro de 2016, Artigo 6º, 

 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica aberto o Crédito Suplementar no valor de R$ 30.000,00(trinta mil 

reais), da seguinte dotação orçamentária. 

  

Órgão              Funcional           Despesa/Fte   Especificação da Despesa                                   Valor 

10.01                17.512.0050-2.203 – 33.90.30.00-50- Material de Consumo                                                30.000,00 

 

Art. 2º- O recurso para cobertura do presente Crédito Suplementar decorre 

da anulação parcial das dotações consignadas no Orçamento Programa em vigor, 

conforme discriminação abaixo: 

 

Órgão             Funcional           Despesa/Fte   Especificação da Despesa                              Valor 

10.01                   17.512.0050-1.202 - 44.90.51.00-50 – Obras e Instalações                                              30.000,00 

 

Art.3º - Este decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal, em 02 de Maio de 2017. 

 

Jutai Eudes Ribeiro Ferreira 

Prefeito Municipal 

 

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

DECRETO 986-A/2017 

DECRETO Nº 999 de 13 de Junho de 2017 

 

Dispõe sobre a criação da Comissão de 

Avaliação de Leilão e dá outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO CORIBE – ESTADO DA 

BAHIA, no uso das suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 75 da Lei 

Orgânica do Município, combinado ao disposto na Lei nº 8.666 de 21.06.93 e na Lei nº 

8.883 de 06.06.94. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Criar a Comissão de Avaliação de leilão para fins de vendas dos bens 

inservíveis do município. 

CONSIDERANDO, o estado que se encontram os veículos, móveis, 

equipamentos e sucatas, pertencentes à Prefeitura Municipal de São Félix do Coribe - 

BA, recebidos da administração anterior. 

CONSIDERANDO, a necessidade do município de adquirir veículos e 

equipamentos para atender a municipalidade, e a indisponibilidade de recursos para 

custear tais aquisições; 

 

Art. 2º - A Comissão fica composta pelos seguintes membros: 

RONIVALDO FERNANDES DA CRUZ – Presidente 

CPF: 529.075.035-53 

EDJALMA ALVES DOS SANTOS - Secretário  

CPF: 827.364.135-04 

CAMILA DAS MERCÊS – Membro 

CPF: 049.513.615-82 

Parágrafo Único - Esta Comissão, sob a presidência do primeiro, que deverá 

tratar, especificamente, do levantamento detalhado, avaliação e localização dos bens 

inservíveis, para posterior alienação, constantes do Patrimônio do Município, com a 

finalidade de emitir, no prazo máximo de 05 (cinco) dias, relatórios circunstanciado para 

fins de Alienação Administrativa.     

 

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 4º - Revogadas as disposições em contrário. 

 

Gabinete Do Prefeito Municipal, Em 13 de Junho de 2017. 

 

 

Jutai Eudes Ribeiro Ferreira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

DECRETO 998/2017 

DECRETO nº 998 de 13 de Junho de 2017 

Reajusta o valor “Auxílio Alimentação”, ajuda de 

custo em pecúnia aos profissionais vinculados ao 

Município de São Félix do Coribe, através do 

“Programa Mais Médicos para o Brasil”, do 

Ministério da Saúde e dá outras providências. 

 

. 
O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO CORIBE, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais e com fundamento no Art. 75, VI, da Lei Orgânica 
Municipal, 

 
Considerando o teor da Lei nº 12.871, de 22 de outubro de 2013, que institui 

o “Programa Mais Médicos para o Brasil” do Ministério da Saúde; 

Considerando o teor da Portaria Interministerial n° 1369 de 08 de Julho de 

2013, que dispõe sobre a implementação do “Programa Mais Médicos para o Brasil”, 

em especial o seu artigo 11, IV; 

Considerando o Termo de Adesão e Compromisso celebrado por este 

Município e o Ministério da Saúde, para adesão ao “Programa Mais Médicos para o 

Brasil”; 

Considerando o teor da Portaria n° 30 de 12 de Fevereiro de 2014, Dispõe 

sobre o cumprimento das obrigações de oferta de moradia, deslocamento, alimentação 

e água potável pelo Distrito Federal e Municípios aos médicos participantes do 

“Programa Mais Médicos para o Brasil”, nos termos da Portaria Interministerial n° 

1369/MS/MEC, de 08 de Julho de 2013. 

Considerando que o Ministério da Saúde, impõe a Municipalidade o dever de 

garantir moradia para o Médico participante do Programa que tenha condições de 

habitualidade e segurança e atenda o padrão médio de moradia de localidade, podendo 

ser em forma pecuniária ou oferta de acomodação; 

Considerando o que dispõe o Manual orientador ao Distrito Federal e aos 

Municípios, expedido pela Coordenação do “Programa Mais Médicos para o Brasil”; 

Considerando a previsão de reajuste do valor do auxílio moradia previsto no 

Art. 2º da Lei Municipal nº 422 de 19 de março de 2014, com base na Portaria nº 

30/2014; da Secretaria de Gestão de Trabalho e da Educação na Saúde; 

Considerando o que dispõe o Manual orientador ao Distrito Federal e aos 

Municípios, expedido pela Coordenação do “Programa Mais Médicos para o Brasil”; 

 

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica estabelecido como recurso pecuniário para “Bolsa Auxílio 
Alimentação” para o disposto no Art. 1º da Lei Municipal nº 422 de 19 de março de 
2014, o valor mensal de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais). 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos para 02 de Maio de 2017. 

Art. 3° - Fica revogado o Decreto n° 997 de 09 Junho de 2017 e as 
disposições em contrário. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal, 13 de junho de 2017. 

 

 

Jutai Eudes Ribeiro Ferreira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

PORTARIA 261/2017 

 

PORTARIA Nº 261 de 13 e Junho de 2017 

Nomeia o Sr. Clauberto Fernandes 

Nascimento Júnior como Leiloeiro 

Público Oficial e dá outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO CORIBE – ESTADO DA BAHIA, 

no uso das suas atribuições legais, e considerando o processo Administrativo de n° 079 

de 12 de Junho de 2017, do edital de Leilão 001/2017. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear o Sr. Clauberto Fernandes Nascimento Júnior como 

Leiloeiro Público Oficial, JUCEB 14/047386-6, no que trata o processo acima 

mencionado. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revogadas as disposições contrárias. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal, 13 de Junho de 2017. 

 

Jutai Eudes Ribeiro Ferreira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

PORTARIA 028/2017 – IMUPRE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

HOMOLOGAÇÃO – DL004/2017 – IMUPRE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

RATIFICAÇÃO – PROCESSO ADM 006/2017 – DL 004/2017 – IMUPRE 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

   EXTRATO DE CONTRATO – 007/2017 – PROCESSO ADM – 006/2017 – DL 004/2017 - IMUPRE 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

MEMORIAL DESCRITIVO - LOTEAMENTO ELDORADO II 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br


Diário Oficial do 
Município 

Avenida Luis Eduardo Magalhães, S/N – Centro, São Felix do Coribe – Bahia. 
www.saofelixdocoribe.ba.gov.br / Tel.: (77)3491-2921 

E-mail: diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br 
ASSINATURA DIGITAL - ICP/BRASIL: 1090AC32CE8D1C5F30EAA33CDDE9C33E 

 

SÃO FÉLIX DO CORIBE 
São Felix do Coribe/Bahia 

                                    Terça-Feira, 13 de Junho de 2017 
Nº 000648/ Ano: VI 

 

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/
mailto:diario.oficial@saofelixdocoribe.ba.gov.br

